≒110
≒2610 ≒1035

１．５間

４尺

≒2280

≒105

≒385

≒105

≒2280

サッシ下≒110
≒25

FIX FIX

ほせるんですαF型
床納まり　600タイプ　ロング柱仕様
　正面部：1.0間（2755mm）/テラス（4枚建）
　両側面：4尺（1185mm）/高窓（2枚建）
　オプション：網戸（正面/テラスサッシ用・側面/高窓用）
             /物干し（本体標準2本入・取付桟×2）
　※高さ・出幅切詰め（窓切詰加工）有り

*既存フェンスの撤去・庇切詰別途ご手配の程、
 宜しくお願い申し上げます。

エクスショップ
HTTP://WWW.EX-SHOP.NET

※上記の寸法は、施工時において多少の誤差が発生致します。

　何卒、ご了承くださいませ。
担当:村上

http://www.ex-shop.net